
                         ２０２０年6月２５日 

   年   組         様 

                          

小栗栖中学校ＰＴＡ 

              会 長  木下 久美子 

   

 

２０２０年
ねん

度
ど

 委員
い い ん

選出
せんしゅつ

選挙
せんきょ

開票
かいひょう

結果
け っ か

について 
 

 日頃
ひ ご ろ

はＰＴＡ活動
かつどう

にご理解
  り か い

ご協力
  きょうりょく

いただきましてありがとうございます。 

 さて 6 月２４日に行いました
おこな         

委員
い い ん

選出
せんしゅつ

選挙
せんきょ

の開票
かいひょう

におきまして、下記
か き

の

委員
い い ん

として選出
せんしゅつ

されましたのでお知らせ
 し   

いたします。 

 皆様
みなさま

、様々
さまざま

な事情
じじょう

がお在り
あ  

だと存じます
ぞん     

が、子
こ

ども達
たち

のためにも１年間
  ねんかん

、委員
い い ん

としての活動
かつどう

をよろしくお願
ねが

いいたします。 

 

 

記 

 

 

選出
せんしゅつ

された委員
い い ん

    学
が く

 級
きゅう

 委
い

 員
い ん

 

 

 

※オール委員会
いいんかい

において、学年
がくねん

委員
い い ん

・広報
こうほう

委員
い い ん

・教養
きょうよう

委員
い い ん

への選出
せんしゅつ

を行います
おこな    

。 

 

 また同封
どうふう

いたしましたオール委員会
いいんかい

への出席
しゅっせき

も重ねて
かさ    

お願い
 ね が  

申し上げます
も う  あ     

。 


